[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2021                                                                                                       № 390
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 16 апреля 2010 года          № 129 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   Федеральным законом   от            31 июля 2020 года № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 16 апреля 2010 года № 129 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации          Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, дополнив его пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. С 01 января по 30 июня 2021 года включительно граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, при замещении которых необходимо представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также служащие, замещающие должности муниципальной службы, не предусмотренные

соответствующими  перечнями, вместе со сведениями, представляемыми по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от  23 июня 2014 года № 460  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», представляют уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активов, цифровых правах, включающие одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии) по форме согласно приложению № 1 к Указу Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации         Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах МБУК «Централизованная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                            В.А. Королев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от _______________ №________
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 16 апреля 2010 года        № 129 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
	Проект  подготовлен и внесен:

	Отделом по общим и организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	Исполняющий обязанности
начальника отдела по общим
и организационным вопросам

	Л.Б. Васильева

	Проект согласован:

	Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

	А.Г. Титаренко

	Начальник юридического отдела

администрации  Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

	Д.Л. Горностаев